

Lucrari de reparatie capitala a birourilor de la mansarda si a salii de sedinta, din cladirea situata pe str. Armeneasca, nr. 42B, blocul B, or.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 897 584,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Birou 1. (Mansarda)				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2	23,5000	63,296 62,400	1 487,456 1 466,400
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare "Betohgpuht" sau analog	m2	23,5000	7,555 2,400	177,542 56,400
3	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2	23,5000	399,366 88,000	9 385,109 2 068,000
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	85,6000	7,675 2,400	656,980 205,440
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	85,6000	52,341 44,000	4 480,396 3 766,400
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	85,6000	7,675 2,400	656,980 205,440
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,6000	63,954 44,000	5 474,449 3 766,400

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	141,0000	7,675 2,400	1 082,175 338,400
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	50,0000	150,329 122,400	7 516,469 6 120,000
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,0000	32,772 16,000	1 638,594 800,000
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	141,0000	52,341 44,000	7 380,093 6 204,000
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	141,0000	7,675 2,400	1 082,175 338,400
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	141,0000	63,954 44,000	9 017,491 6 204,000
14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	21,0000	17,600 17,600	369,600 369,600
15	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	20,0000	4,800 4,800	96,000 96,000
16	RpCO56A	Demontari: timplarie pvc	m2	4,0000	33,600 33,600	134,400 134,400
17	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2	4,0000	5 816,958 75,200	23 267,834 300,800
18	CK32B	Storuri (jaluzele verticale) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	12,8000	327,216 64,000	4 188,365 819,200

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			78 092,108
		Total Birou 1. (Mansarda) Inclusiv salariu				78 092,108 33 259,280
		1.2. Birou 2. (Mansarda)				
19	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2	26,5000	63,296 62,400	1 677,344 1 653,600
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare "Betohgpuht" sau analog	m2	26,5000	7,555 2,400	200,208 63,600
21	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2	26,5000	399,365 88,000	10 583,181 2 332,000
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	151,7000	7,675 2,400	1 164,298 364,080
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	151,7000	52,341 44,000	7 940,141 6 674,800
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	151,7000	7,675 2,400	1 164,298 364,080
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	151,7000	63,954 44,000	9 701,797 6 674,800
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	141,0000	7,675 2,400	1 082,175 338,400
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	50,0000	150,329 122,400	7 516,469 6 120,000
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,0000	32,772 16,000	1 638,594 800,000
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	179,8000	52,341 44,000	9 410,926 7 911,200

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor,				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	179,8000	7,675 2,400	1 379,965 431,520
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	179,8000	63,954 44,000	11 498,901 7 911,200
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	24,0000	17,600 17,600	422,400 422,400
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	20,0000	4,800 4,800	96,000 96,000
34	RpCO56A	Demontari: timplarie pvc	m2	13,5000	33,600 33,600	453,600 453,600
35	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2	5,6000	5 816,959 75,200	32 574,968 421,120
36	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	14,0000	3 422,257 88,000	47 911,598 1 232,000
37	CK32B	Storuri (jaluzele verticale) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	17,6000	327,216 64,000	5 759,002 1 126,400
38	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	76,000 76,000	76,000 76,000
39	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,0000	1 487,259 152,000	1 487,259 152,000
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc	1,0000	877,000 132,000	877,000 132,000

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere,1				
		<i>Total</i>	Lei			154 616,124
		Total Birou 2. (Mansarda) Inclusiv salariu				154 616,124 45 750,800
		1.3. Birou 3 (Mansarda)				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	49,1000	7,675 2,400	376,843 117,840
42	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,0000	150,329 122,400	2 254,940 1 836,000
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,0000	32,772 16,000	491,578 240,000
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	49,1000	52,341 44,000	2 569,946 2 160,400
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	49,1000	7,675 2,400	376,843 117,840
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,1000	63,954 44,000	3 140,134 2 160,400
47	RpCO56A	Demontari: timplarie pvc	m2	1,6000	33,600 33,600	53,760 53,760
48	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2	1,6000	5 816,959 75,200	9 307,134 120,320
		<i>Total</i>	Lei			18 571,178
		Total Birou 3 (Mansarda) Inclusiv salariu				18 571,178 6 806,560

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Birou 1. (Subsol)				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	43,6000	7,675 2,400	334,630 104,640
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	43,6000	52,341 44,000	2 282,071 1 918,400
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	43,6000	7,675 2,400	334,630 104,640
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,6000	63,954 44,000	2 788,388 1 918,400
		<i>Total</i>	Lei			5 739,719
		Total Birou 1. (Subsol) Inclusiv salariu				5 739,719 4 046,080
		1.5. Birou 2. (Subsol)				
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	55,6000	7,675 2,400	426,730 133,440
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	55,6000	52,341 44,000	2 910,163 2 446,400
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	55,6000	7,675 2,400	426,730 133,440
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,6000	63,954 44,000	3 555,834 2 446,400
		<i>Total</i>	Lei			7 319,457
		Total Birou 2. (Subsol) Inclusiv salariu				7 319,457 5 159,680
		1.6. Birou 3. (Subsol)				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau	m2	65,2000	7,675 2,400	500,410 156,480

1	2	3	4	5	6	7
		analog				
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	65,2000	52,341 44,000	3 412,638 2 868,800
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	65,2000	7,675 2,400	500,410 156,480
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,2000	63,954 44,000	4 169,790 2 868,800
		<i>Total</i>	Lei			8 583,248
		Total Birou 3. (Subsol) Inclusiv salariu				8 583,248 6 050,560
		1.7. Sala de audienta. (Subsol)				
61	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	49,7000	82,501 56,000	4 100,285 2 783,200
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	45,0000	7,675 2,400	345,375 108,000
63	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	45,0000	104,682 88,000	4 710,697 3 960,000
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	45,0000	7,675 2,400	345,375 108,000
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,0000	63,954 44,000	2 877,923 1 980,000
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	49,7000	7,675 2,400	381,448 119,280
67	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	49,7000	104,682 88,000	5 202,704 4 373,600

1	2	3	4	5	6	7
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	49,7000	7,675 2,400	381,448 119,280
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,7000	63,954 44,000	3 178,505 2 186,800
70	RpCO56A	Demontari: timplarie pvc	m2	6,3000	33,600 33,600	211,680 211,680
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,3000	2 638,150 64,800	16 620,345 408,240
72	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc	7,0000	8,800 8,800	61,600 61,600
		<i>Total</i>	Lei			38 417,385
		Total Sala de audienta. (Subsol) Inklusiv salariu				38 417,385 16 419,680
		1.8. Coridor. (Subsol)				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	41,5000	7,675 2,400	318,512 99,600
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,5000	52,341 44,000	2 172,155 1 826,000
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	41,5000	7,675 2,400	318,512 99,600
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,5000	63,954 44,000	2 654,084 1 826,000
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	21,7000	7,675	166,547

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor cu "Supraton" sau analog			2,400	52,080
78	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	21,7000	104,682 88,000	2 271,604 1 909,600
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	21,7000	7,675 2,400	166,547 52,080
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,7000	63,954 44,000	1 387,798 954,800
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,2000	2 638,150 64,800	11 080,230 272,160
82	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc	6,0000	8,800 8,800	52,800 52,800
		<i>Total</i>	Lei			20 588,789
		Total Coridor. (Subsol) Inclusiv salariu				20 588,789 7 144,720
		1.9. Coridor intrare (Subsol)				
83	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	16,9000	307,155 152,800	5 190,916 2 582,320
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	16,9000	7,675 2,400	129,707 40,560
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor Tavane din gips carton 12.5mm	m2	16,9000	52,341 44,000	884,563 743,600

1	2	3	4	5	6	7
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	16,9000	7,675 2,400	129,707 40,560
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,9000	63,954 44,000	1 080,820 743,600
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	65,7000	7,675 2,400	504,248 157,680
89	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	65,7000	125,505 97,600	8 245,669 6 412,320
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,7000	32,772 16,000	2 153,113 1 051,200
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	65,7000	52,341 44,000	3 438,808 2 890,800
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	65,7000	7,675 2,400	504,248 157,680
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,7000	63,954 44,000	4 201,767 2 890,800
94	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc	5,0000	8,800 8,800	44,000 44,000
		<i>Total</i>	Lei			26 507,566
		Total Coridor intrare (Subsol) Inclusiv salariu				26 507,566 17 755,120
		1.10. Evacuare gunoi				
95	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind	t	10,2000	236,800 236,800	2 415,360 2 415,360

1	2	3	4	5	6	7
		peste 25 kg, pe distanta de 50 m				
96	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t	10,2000	88,800 88,800	905,760 905,760
97	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,2000	87,720 0,000	894,744 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 215,864
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				4 215,864 3 321,120
		<i>Total</i>	Lei			362 651,438
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			34 971,264
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	4 %			8 631,151
		<i>Total</i>				406 253,853
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,5 %			42 656,655
		<i>Total</i>				448 910,508
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			8 978,210
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				457 888,718 145 713,600
		2. Instalatii electrice				
		2.1. Birou 1. (Mansarda)				
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,0000	992,000 992,000	5 952,000 5 952,000
99		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m	100,0000	12,920 0,000	1 292,000 0,000
100		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5MM2	m	200,0000	20,000 0,000	4 000,000 0,000
101		Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m	300,0000	12,830 0,000	3 849,000 0,000
102	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m	4,0000	1 627,160 1 471,200	6 508,640 5 884,800
103	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m	2,0000	1 733,820 1 471,200	3 467,640 2 942,400

1	2	3	4	5	6	7
104	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	3 160,000 3 160,000	126,400 126,400
105		INTRERUPATOR 1-CL	buc	4,0000	58,670 0,000	234,680 0,000
106	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,3000	3 509,767 3 456,000	1 052,930 1 036,800
107		Priza dubla	buc	20,0000	48,330 0,000	966,600 0,000
108		Priza internet	buc	10,0000	110,830 0,000	1 108,300 0,000
109	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,2100	13 520,000 13 520,000	2 839,200 2 839,200
110		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	21,0000	425,300 0,000	8 931,300 0,000
111	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	4,0000	2 812,233 280,000	11 248,932 1 120,000
		<i>Total</i>	Lei			51 577,622
		Total Birou 1. (Mansarda) Inclusiv salariu				51 577,622 19 901,600
		2.2. Birou 2. (Mansarda)				
112	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,0000	992,000 992,000	5 952,000 5 952,000
113		Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x1,5MM2	m	100,0000	12,920 0,000	1 292,000 0,000
114		Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x2,5MM2	m	200,0000	20,000 0,000	4 000,000 0,000
115		Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m	300,0000	12,830 0,000	3 849,000 0,000
116	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m	4,0000	1 627,160 1 471,200	6 508,640 5 884,800
117	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m	2,0000	1 733,820 1 471,200	3 467,640 2 942,400

1	2	3	4	5	6	7
118	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	3 160,000 3 160,000	126,400 126,400
119		INTRERUPATOR 1-CL	buc	4,0000	58,670 0,000	234,680 0,000
120	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,3000	3 509,767 3 456,000	1 052,930 1 036,800
121		Priza dubla	buc	20,0000	48,330 0,000	966,600 0,000
122		Priza internet	buc	10,0000	110,830 0,000	1 108,300 0,000
123	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,2400	13 520,000 13 520,000	3 244,800 3 244,800
124		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	24,0000	425,300 0,000	10 207,200 0,000
125	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	6,0000	2 812,233 280,000	16 873,398 1 680,000
		<i>Total</i>	Lei			58 883,588
		Total Birou 2. (Mansarda) Inclusiv salariu				58 883,588 20 867,200
		2.3. Sala de audienta. (Subsol)				
126	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0700	13 520,000 13 520,000	946,400 946,400
127		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	7,0000	425,300 0,000	2 977,100 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 923,500
		Total Sala de audienta. (Subsol) Inclusiv salariu				3 923,500 946,400
		2.4. Coridor. (Subsol)				
128	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0600	13 520,000 13 520,000	811,200 811,200

1	2	3	4	5	6	7
129		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	6,0000	425,300 0,000	2 551,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 363,000
		Total Coridor. (Subsol) Inclusiv salariu				3 363,000 811,200
		2.5. Coridor intrare (Subsol)				
130	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0500	13 520,000 13 520,000	676,000 676,000
131		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	5,0000	425,300 0,000	2 126,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 802,500
		Total Coridor intrare (Subsol) Inclusiv salariu				2 802,500 676,000
		<i>Total</i>	Lei			120 550,210
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			10 368,576
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	4 %			3 047,705
		<i>Total</i>				133 966,491
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			24 193,344
		<i>Total</i>				158 159,835
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			3 163,197
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				161 323,032 43 202,400
		3. Utilaj				
		3.1. Birou 1. (Mansarda)				
132		Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	4,0000	12 750,000 0,000	51 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			51 000,000
		Total Birou 1. (Mansarda) Inclusiv salariu				51 000,000
		3.2. Birou 2. (Mansarda)				
133		Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	6,0000	12 750,000	76 500,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			76 500,000
		Total Birou 2. (Mansarda) Inclusiv salariu				76 500,000
		<i>Total</i>	Lei			127 500,000
		<i>Cheltuieli achizitionare depozitare</i>	1 %			1 275,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				128 775,000

		Total	Lei	747 986,75
		TVA	20 %	149 597,35
		897 584,10		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		188 916,00		

Intocmit

SRL Camonir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Cadastrul Bunurilor

Imobile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a birourilor de la mansarda si a salii de sedinta, din cladirea situata pe str. Armeneasca, nr. 42B, blocul B, or.Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 897 584,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	505,0300	80,00	40 402,400
2.	7122050013400	Zidar	h-om	42,2200	80,00	3 377,600
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	507,8250	80,00	40 626,000
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	256,1040	80,00	20 488,320
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,8850	80,00	2 550,800
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	55,0000	80,00	4 400,000
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,5000	80,00	1 560,000
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,5000	80,00	360,000
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	35,0000	80,00	2 800,000
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,2800	80,00	1 142,400
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	652,5070	80,00	52 200,560
12.	7422010060100	Timplar	h-om	23,5740	80,00	1 885,920
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,5140	80,00	3 321,120
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,8980	80,00	10 791,840
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,3340	80,00	426,720
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,2790	80,00	2 582,320
		Total manopera				188 916,00

Materiale:

1.	0135	INTRERUPATOR 1-CL	buc	8,0000	58,67	469,360
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	12,0000	23,00	276,000
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	3 600,0000	0,20	720,000
4.	1011	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m	600,0000	12,83	7 698,000
5.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)Canal PVC 16x16mm)	m	8,0000	17,92	143,360
6.	110-03333	Canale din masa plastica (complet) Canal PVC 60x40mm)	m	4,0000	124,58	498,320
7.	1128	Priza dubla	buc	40,0000	48,33	1 933,200
8.	1129	Priza internet	buc	20,0000	110,83	2 216,600
9.	1227	orp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	63,0000	425,30	26 793,900

10.	145	Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x2,5MM2	m	400,0000	20,00	8 000,000
11.	147	Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x1,5MM2	m	200,0000	12,92	2 584,000
12.	181	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	10,0000	12 750,00	127 500,000
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 010,0000	0,10	101,000
14.	20301129381550	Ferestre din mase plastice Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2	11,2000	5 587,50	62 580,000
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	10,5000	2 463,30	25 864,650
16.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	14,0000	3 285,13	45 991,820
17.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	157,5000	1,20	189,000
18.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	28,0244	0,60	16,815
19.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	30,4000	0,15	4,560
20.	23201162005733	Diluant	l	3,4790	39,81	138,499
21.	2411117322835	Freon	kg	9,4500	269,61	2 547,815
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,0860	133,70	2 150,699
23.	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	297,8100	33,50	9 976,636
24.	24165861072103	Amorsa-grund Betohgput	kg	7,5000	32,70	245,250
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	404,8400	42,63	17 258,327
26.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	9,9400	115,82	1 151,251
27.	24302261000001	Fuga	kg	20,7049	30,60	633,570
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,4861	33,00	49,041
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,6259	200,00	1 125,180
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,6028	7,23	33,278
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,1050	32,00	867,360
32.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	12,8658	6,50	83,628
33.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,000
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	32,00	9,792
35.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	5,2500	124,58	654,045
36.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	21,0000	17,92	376,320
37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	39,9136	4,30	171,628
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	198,7700	10,88	2 162,618
39.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	1 077,70	1 110,247
40.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	100,00	103,020
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	65,5900	2,10	137,740
42.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 290,1980	3,83	4 941,458
43.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 190,4545	7,89	9 392,685
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	52,0150	234,76	12 211,041
45.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	105,0000	95,00	9 975,000
46.	2662102701000	Placi ghips-carton 12.5mm	m2	17,8337	48,05	856,909
47.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	323,2000	7,67	2 478,944
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	531,0400	5,50	2 920,720
49.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	15,6088	27,50	429,242
50.	2710703520285	Profil de suport	m	37,3659	25,00	934,148
51.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	52,5000	162,33	8 522,325
52.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	52,5000	31,19	1 637,475
53.	2811236305075	Console	kg	52,5000	17,30	908,250
54.	2812106308432	Jaluzele aluzele verticale si accesorii	m2	30,4000	260,33	7 914,032
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	212,0000	1,20	254,400
56.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	274,9791	0,10	27,498

57.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	1,8480	25,00	46,200
58.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	65,00	66,300
59.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	45,00	45,900
60.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	655,00	655,000
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8012	12,92	36,193
62.	4100126202818	Apa	m3	3,7800	12,92	48,836
63.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,6180	5,60	3,460
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	101,7700	5,00	508,850
Total materiale de construcții						419 471,41

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	82,5600	3,00	247,680
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,5000	5,00	12,500
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,5000	25,00	87,500
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,2855	5,00	81,425
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,2937	7,00	23,055
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,1500	43,00	135,449
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8400	7,00	5,880
8.	2952270006618	Trolie electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	1,4000	266,00	372,400
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,6027	7,50	12,020
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,8400	7,50	28,800
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	82,5600	5,00	412,800
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,6316	340,00	894,744
Total utilaje de construcții						2 314,25

Total	Lei	747 986,75
TVA	20 %	149 597,35

Total deviz:

897 584,10

Intocmit

SRL Camonir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Cadastrul Bunurilor
Imobile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a birourilor de la mansarda si a salii de sedinta, din cladirea situata pe str. Armeneasca, nr. 42B, blocul B, or.Chisinau

Investitor Institutia Publica Cadastrul Bunurilor Imobile

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Birou 1. (Mansarda)				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			63,296 62,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	80,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	80,00	31,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,92	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare "Betohgput" sau analog	m2			7,555 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072103	Amorsa-grund Betohgput	kg	0,1500	32,70	4,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			399,366 88,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	80,00	88,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	234,76	244,22
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	7,67	49,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	30,60	12,67
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,92	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	7,00	0,12
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	43,00	2,71
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor,	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			150,329 122,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	80,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,83	27,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,92	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	7,00	0,14
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,772 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,88	11,97
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,92	0,00
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,600 17,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
15	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,800 4,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	80,00	4,80
16	RpCO56A	Demontari: timplarie pvc	m2			33,600 33,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
17	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2			5 816,958 75,200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	80,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,00	7,20
	20301129381550	Ferestre din mase plastice Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2	1,0000	5 587,50	5 587,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,20	7,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	133,70	94,26
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	200,00	49,40
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
18	CK32B	Storuri (jaluzele verticale) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriiile	m2			327,216 64,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele aluzele verticale si accesorii	m2	1,0000	260,33	260,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	2,10	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	1,20	2,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,15	0,15
		1.2. Birou 2. (Mansarda)				
19	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			63,296 62,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	80,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	80,00	31,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,92	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare "Betohgpuht" sau analog	m2			7,555 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072103	Amorsa-grund Betohgpuht	kg	0,1500	32,70	4,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			399,365 88,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	80,00	88,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	234,76	244,22
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	7,67	49,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	30,60	12,67
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,92	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	7,00	0,12
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	43,00	2,71
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675

1	2	3	4	5	6	7
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			150,329 122,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	80,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,83	27,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,92	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	7,00	0,14
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,772 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,88	11,97
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,92	0,00
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			17,600 17,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
33	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,800 4,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	80,00	4,80
34	RpCO56A	Demontari: timplarie pvc	m2			33,600 33,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
35	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2			5 816,959 75,200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	80,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,00	7,20
	20301129381550	Ferestre din mase plastice Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2	1,0000	5 587,50	5 587,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,20	7,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	133,70	94,26
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,2470	200,00	49,40
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
36	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			3 422,257 88,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	80,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	3 285,13	3 285,13
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,20	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	133,70	28,08
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	200,00	14,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
37	CK32B	Storuri (jaluzele verticale) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2			327,216 64,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	2812106308432	Jaluzele aluzele verticale si accesorii	m2	1,0000	260,33	260,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	2,10	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	1,20	2,40
	2051142950716	Diabu din lemn	buc	1,0000	0,15	0,15
38	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			76,000 76,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	80,00	76,00
39	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 487,259 152,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	80,00	152,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 077,70	1 110,25
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	32,00	9,79
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	100,00	103,02
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere,1	buc			877,000 132,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	80,00	132,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	655,00	655,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
		1.3. Birou 3 (Mansarda)				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
42	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			150,329 122,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	80,00	122,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,83	27,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,92	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	7,00	0,14
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,772 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,88	11,97
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,92	0,00
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
47	RpCO56A	Demontari: timplarie pvc	m2			33,600 33,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
48	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2			5 816,959 75,200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	80,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,00	7,20
	20301129381550	Ferestre din mase plastice Veluxuri cu dimensiunea 0,8x1m	m2	1,0000	5 587,50	5 587,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,20	7,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	133,70	94,26
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	200,00	49,40
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		1.4. Birou 1. (Subsol)				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
		1.5. Birou 2. (Subsol)				
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,341
						44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954
						44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
		1.6. Birou 3. (Subsol)				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,341
						44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954
						44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
		1.7. Sala de audienta. (Subsol)				
61	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			82,501
						56,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	80,00	56,00
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	115,82	23,16
	23201162005733	Diluant	l	0,0700	39,81	2,79
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,50	0,55
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
63	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			104,682 88,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	16,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	16,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
67	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			104,682 88,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	16,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	16,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
70	RpCO56A	Demontari: timplarie pvc	m2			33,600 33,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 638,150 64,800
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 463,30	2 463,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	133,70	66,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
72	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc			8,800 8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	80,00	8,80
		1.8. Coridor. (Subsol)				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
78	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			104,682 88,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	16,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	16,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 638,150 64,800

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 463,30	2 463,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	133,70	66,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
82	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc			8,800 8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	80,00	8,80
		1.9. Coridor intrare (Subsol)				
83	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			307,155 152,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	80,00	152,80
	2662102701000	Placi ghips-carton 12.5mm	m2	1,0500	48,05	50,70
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	27,50	25,40
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,28
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	4,30	10,16
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,50	4,95
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,23	1,97
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	33,00	2,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	7,50	0,36
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor Tavane din gips carton 12.5mm	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
89	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			125,505 97,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,83	27,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,92	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	7,00	0,11
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,772 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,88	11,97
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,92	0,00
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			52,341 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	8,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			7,675 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861072003	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	33,50	5,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,954 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Vopsea lavabila	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
94	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie buzzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric	buc			8,800 8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	80,00	8,80
		1.10. Evacuare gunoi				
95	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			236,800 236,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	80,00	236,80
96	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t			88,800 88,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,00	88,80
97	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			87,720 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	340,00	87,72
		2. Instalatii electrice				
		2.1. Birou 1. (Mansarda)				
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			992,000 992,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	80,00	992,00
99		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5mm2	m			12,920 0,000
	147	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5mm2	m	1,0000	12,92	12,92
100		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5mm2	m			20,000 0,000
	145	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5mm2	m	1,0000	20,00	20,00
101		Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m			12,830

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	1011	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m	1,0000	12,83	12,83
102	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			1 627,160 1 471,200
	1	Muncitor	h-om	18,3900	80,00	1 471,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	23,00	23,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,20	60,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)Canal PVC 16x16mm)	m	1,0000	17,92	17,92
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	3,00	20,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	5,00	34,40
103	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m			1 733,820 1 471,200
	1	Muncitor	h-om	18,3900	80,00	1 471,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	23,00	23,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,20	60,00
	110-03333	Canale din masa plastica (complet) Canal PVC 60x40mm)	m	1,0000	124,58	124,58
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	3,00	20,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	5,00	34,40
104	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 160,000 3 160,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	80,00	3 160,00
105		INTRERUPATOR 1-CL	buc			58,670 0,000
	0135	INTRERUPATOR 1-CL	buc	1,0000	58,67	58,67
106	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 509,767 3 456,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	80,00	3 456,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,60	5,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	7,50	48,00
107		Priza dubla	buc			48,330 0,000
	1128	Priza dubla	buc	1,0000	48,33	48,33
108		Priza internet	buc			110,830 0,000
	1129	Priza internet	buc	1,0000	110,83	110,83
109	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,000 13 520,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
110		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			425,300 0,000
	1227	orp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	425,30	425,30
111	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 812,233 280,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	80,00	280,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	17,30	90,83
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	124,58	65,40
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	17,92	37,63
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	95,00	997,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	1,20	18,90
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	162,33	852,23
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	31,19	163,75
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	25,00	4,62
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	269,61	254,78
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	7,50	0,60
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	266,00	37,24
		2.2. Birou 2. (Mansarda)				
112	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			992,000

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				992,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	80,00	992,00
113		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5mm2	m			12,920
						0,000
	147	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5mm2	m	1,0000	12,92	12,92
114		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5mm2	m			20,000
						0,000
	145	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5mm2	m	1,0000	20,00	20,00
115		Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m			12,830
						0,000
	1011	Cabluri de date UTP,F/UTP, TV,TF, JE-H(ST)H (internet)	m	1,0000	12,83	12,83
116	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			1 627,160
						1 471,200
	1	Muncitor	h-om	18,3900	80,00	1 471,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	23,00	23,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,20	60,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)Canal PVC 16x16mm)	m	1,0000	17,92	17,92
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	3,00	20,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	5,00	34,40
117	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 60x40mm)	100 m			1 733,820
						1 471,200
	1	Muncitor	h-om	18,3900	80,00	1 471,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	23,00	23,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,20	60,00
	110-03333	Canale din masa plastica (complet) Canal PVC 60x40mm)	m	1,0000	124,58	124,58
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	3,00	20,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	5,00	34,40
118	08-03-591-1	Intrepruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 160,000
						3 160,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	80,00	3 160,00
119		INTRERUPATOR 1-CL	buc			58,670
						0,000
	0135	INTRERUPATOR 1-CL	buc	1,0000	58,67	58,67
120	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 509,767
						3 456,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	80,00	3 456,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	5,60	5,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	7,50	48,00
121		Priza dubla	buc			48,330
						0,000
	1128	Priza dubla	buc	1,0000	48,33	48,33
122		Priza internet	buc			110,830
						0,000
	1129	Priza internet	buc	1,0000	110,83	110,83
123	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,000
						13 520,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
124		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			425,300
						0,000
	1227	orp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	425,30	425,30
125	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 812,233
						280,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	80,00	280,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	17,30	90,83
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	124,58	65,40
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	17,92	37,63

1	2	3	4	5	6	7
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspuat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	95,00	997,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	1,20	18,90
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	162,33	852,23
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	31,19	163,75
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	25,00	4,62
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	269,61	254,78
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	7,50	0,60
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,1400	266,00	37,24
		2.3. Sala de audienta. (Subsol)				
126	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,000 13 520,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
127		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			425,300 0,000
	1227	orp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	425,30	425,30
		2.4. Coridor. (Subsol)				
128	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,000 13 520,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
129		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			425,300 0,000
	1227	orp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	425,30	425,30
		2.5. Coridor intrare (Subsol)				
130	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 520,000 13 520,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	80,00	13 520,00
131		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			425,300 0,000
	1227	orp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	425,30	425,30
		3. Utilaj				
		3.1. Birou 1. (Mansarda)				
132		Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc			12 750,000 0,000
	181	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	12 750,00	12 750,00
		3.2. Birou 2. (Mansarda)				
133		Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc			12 750,000 0,000
	181	Conditioner cu puterea de 18000 BTU	buc	1,0000	12 750,00	12 750,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Camonir

Investitor
Institutia Publica Cadastrul Bunurilor
Imobile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.